
Zarządzenie Nr 36/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kwidzynie realizacji 

Programu „Opieka wytchnieniowa"- edycja 2022 finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kwidzynie realizację  Programu „Opieka 

wytchnieniowa"- edycja 2022 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie 

do reprezentowania Gminy Kwidzyn jako strony umowy w zakresie realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa"- edycja 2022. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 2 udziela się  na czas realizacji Programu i jego rozliczenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRETARZ GMINY 

Agata Sz 


	Page 1

